
UBND QUẬN BA ĐÌNH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:          /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Đình, ngày        tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cấp Giấy chứng nhận cho tập thể và giáo viên đạt thành tích 

 trong Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp THCS quận Ba Đình năm học 2024-2025  

 
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BA ĐÌNH 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng đối với ngành Giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của UBND quận Ba 

Đình về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo quận Ba Đình;  

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-PGDĐT ngày 26/11/2024 của Phòng GDĐT về 

việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi môn Khoa học tự nhiên (mạch nội dung Năng 

lượng và sự biến đổi), Tiếng Anh, Hoạt động trải nghiệm - hướng nghiệp cấp THCS 

quận Ba Đình năm học 2024-2025; Công văn số 101/PGDĐT ngày 20/02/2025 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi 

cấp THCS quận Ba Đình năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Tổ giáo vụ THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo cho 10 

tập thể và 46 giáo viên tham gia đạt thành tích trong Hội thi giáo viên dạy giỏi môn 

Khoa học tự nhiên (mạch nội dung Năng lượng và sự biến đổi), Tiếng Anh, Hoạt 

động trải nghiệm - hướng nghiệp cấp THCS quận Ba Đình năm học 2024-2025 (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các trường THCS trên địa bàn quận có giáo viên đạt giải thực hiện 

việc trao thưởng theo điều kiện nhà trường và các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ giáo vụ THCS của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn quận và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

-  Phòng GDTrH, Sở GDĐT; 

- UBND quận; 

- Đ/c Chủ tịch UBND quận; 

- Đ/c Phạm Thị Diễm - Phó Chủ tịch UBND quận; 

- Phòng Nội vụ quận; 

- Các trường THCS trên địa bàn quận; 

- Lưu: VT, Tổ THCS. 

TRƯỞNG PHÒNG 
 

 

 

 

 

Lê Đức Thuận 

 



2 

DANH SÁCH  

Tập thể đạt thành tích trong công tác tổ chức và tham gia 

Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp THCS quận Ba Đình năm học 2024-2025  

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-PGDĐT ngày       /3/2025 của Phòng GDĐT) 

 

TT Đơn vị  Xếp loại 

1 Trường THCS Giảng Võ 2 Xuất sắc 

2 Trường THCS Phan Chu Trinh Xuất sắc 

3 Trường THCS Giảng Võ Xuất sắc 

4 Trường THCS Thăng Long Tốt 

5 Trường THCS Thành Công Tốt 

6 Thực Nghiệm KHGD Tốt 

7 Trường THCS Nguyễn Công Trứ Tốt 

8 Trường THCS Hoàng Hoa Thám Tốt 

9 Trường THCS Nguyễn Tri Phương Tốt 

10 Trường THCS Nguyễn Trãi Tốt 

Danh sách gồm 10 tập thể./.  

  



3 

DANH SÁCH  

Cá nhân đạt giải trong Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp THCS  

quận Ba Đình năm học 2024-2025  

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-PGDĐT ngày       /3/2025 của Phòng GDĐT) 

 
I. MÔN TIẾNG ANH 

TT Họ và tên Trường Đạt giải 

1 Nguyễn Thị Khánh Linh THCS Thành Công Xuất sắc 

2 Nguyễn Ngọc Anh THCS Giảng Võ 2 Xuất sắc 

3 Nguyễn Thị Mai Hương THCS Nguyễn Tri Phương Nhất 

4 Trương Bích Huyền THCS Phan Chu Trinh Nhất 

5 Đỗ Thị Vi THCS Nguyễn Trãi Nhất 

6 Hoàng Diệu Vy THCS Giảng Võ Nhì 

7 Trần Hiền Anh THCS Thống Nhất Nhì 

8 Tống Ngọc Anh THCS Hoàng Hoa Thám Nhì 

9 Hoàng Huyền My THCS Mạc Đĩnh Chi Nhì 

10 Đỗ Kim Chi THCS Nguyễn Công Trứ Nhì 

11 Nguyễn Thị Thu Hà Thực Nghiệm KHGD Ba 

12 Nguyễn Thanh Tú THCS Thăng Long Ba 

13 Nguyễn Bích Thủy THCS Ba Đình Ba 

14 Vương Xuân Mỹ THCS Giảng Võ 2 Ba 

15 Đặng Thị Quyên THCS Phúc Xá Ba 

 
II. MÔN KHTN (MẠCH NỘI DUNG NĂNG LƯỢNG VÀ SỰ BIẾN ĐỔI) 

TT Họ và tên Trường  Đạt giải 

1 Đào Thị Huyền Thực Nghiệm KHGD Xuất sắc 

2 Nguyễn Thị Phượng THCS Giảng Võ Xuất sắc 

3 Đặng Thị Thùy Nga THCS Giảng Võ 2 Nhất 

4 Bùi Công Tiến THCS Giảng Võ 2 Nhất 

5 Nguyễn Đình Thành THCS Phan Chu Trinh Nhất 



4 

6 Hoàng Thị Kim Chi THCS Nguyễn Tri Phương Nhì 

7 Đỗ Thị Huệ THCS Hoàng Hoa Thám Nhì 

8 Lương Thị Den THCS Nguyễn Trãi Nhì 

9 Trịnh Thu Vân THCS Nguyễn Công Trứ Nhì 

10 Nguyễn Thị Thanh Huê THCS Mạc Đĩnh Chi Nhì 

11 Đào Thanh Huệ THCS Thành Công Ba 

12 Nguyễn Thị Mai Phương THCS Thống Nhất Ba 

13 Đặng Thị Phương Hải THCS Thăng Long Ba 

14 Phạm Thị Hải Yến THCS Phúc Xá Ba 

15 Nguyễn Thị Hằng THCS Ba Đình Ba 

 
III. HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM - HƯỚNG NGHIỆP 

TT Họ và tên Trường Đạt giải 

1 Phạm Thị Kim Dung THCS Thăng Long Xuất sắc 

2 Nghiêm Hồng Nhung THCS Phan Chu Trinh Xuất sắc 

3 Đỗ Thanh Thuỷ THCS Giảng Võ Nhất 

4 Cao Thị Hải Yến  THCS Nguyễn Công Trứ  Nhất 

5 Hoàng Thị Xuân THCS Hoàng Hoa Thám Nhất 

6 Hoàng Thị Thu Hiền THCS Giảng Võ 2 Nhì 

7 Cù Thị Lý THCS Ba Đình Nhì 

8 Lê Thu Thủy THCS Thăng Long Nhì 

9 Vũ Thị Ngân THCS Mạc Đĩnh Chi Nhì 

10 Nguyễn Thị Hồng THCS Thành Công Nhì 

11 Nguyễn Thị Doanh Thực Nghiệm KHGD Nhì 

12 Nguyễn Thùy Dương THCS Giảng Võ 2 Ba 

13 Hoàng Thị Thu Hà THCS Nguyễn Trãi Ba 

14 Trương Thị Thảo THCS Nguyễn Tri Phương Ba 



5 

15 Lê Thị Thu Hiền THCS Phúc Xá Ba 

16 Đào Hồng Trang THCS Thống Nhất Ba 

Danh sách gồm 46 giáo viên đạt giải./. 

  



6 

TỔNG HỢP 

Kết quả Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp THCS  

quận Ba Đình năm học 2024-2025  

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-PGDĐT ngày       /3/2025 của Phòng GDĐT) 

 

 

TT Trường 

Giải cá nhân 
Xếp loại 

tập thể Xuất 

sắc 
Nhất Nhì Ba 

Tổng 

cộng 

1 THCS Giảng Võ 2 1 2 1 2 6 Xuất sắc 

2 THCS Phan Chu Trinh 1 2     3 Xuất sắc 

3 THCS Giảng Võ 1 1 1   3 Xuất sắc 

4 THCS Thăng Long 1   1 2 4 Tốt 

5 THCS Thành Công 1   1 1 3 Tốt 

6 Thực Nghiệm KHGD 1   1 1 3 Tốt 

7 THCS Nguyễn Công Trứ   1 2   3 Tốt 

8 THCS Hoàng Hoa Thám   1 2   3 Tốt 

9 THCS Nguyễn Tri Phương   1 1 1 3 Tốt 

10 THCS Nguyễn Trãi   1 1 1 3 Tốt 

11 THCS Mạc Đĩnh Chi     3   3   

12 THCS Ba Đình     1 2 3   

13 THCS Thống Nhất     1 2 3   

14 THCS Phúc Xá       3 3   

Tổng cộng 6 9 16 15 46   

 


		2025-03-31T13:56:45+0700


		2025-03-31T14:31:58+0700


		2025-03-31T14:31:59+0700


		2025-03-31T14:32:00+0700


		2025-03-31T14:32:00+0700


		2025-03-31T14:32:00+0700


		2025-03-31T14:32:01+0700


		2025-03-31T14:32:01+0700


		2025-03-31T14:32:02+0700


		2025-03-31T14:32:02+0700




